
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA~~ ",k 
Gabinete do Presidente l..Jú IA ~'-' 

ATO NÚMERO 19/02 
De 20 de fevereiro de 2002 

Indica substituto para a Comissão 
de Avaliação dos Pedidos para 
Regularização de Obras. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE : 

Artigo único - Para substituir a edil Edna Sandra 
Martins - PT, que desligou-se da Comissão de Avaliação dos Pedidos para 
Regulização de Obras, a que se refere o Ato no 104/01 , de 24 de dezembro 
de 2001 , fica indicado o vereador Elias Chediek Neto- PMDB. 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. } 

ENrfb. 

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 



PUBLICADO 

ATO NÚMERO 1 9/02 
DE 20 DE FEVEREIRO DE 2002 

Indica substituto para a Comissão de Avaliação dos Pedidos paraRe-

gularização de Obras. , . O PRESIDENTE DA CAMAltA MUNICIPAL DE ARARAQUA-
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: Artigo único- Para substituir a edil Edna Sandra Martins - PT, que 
desligou-se da Comissão de Avaliação dos Pedidos para Regulização de 

! Obras, a que se refere o Ato n" l 04/0 I, de 24 de dezembro de 200 I, fica 
indicado o vereador Elias Chediek Neto- PMDB. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 20 (vinte) dias do mês de feve-

reiro do ano de 2001 (dois mil e dois). 

VALDERICO JÓE- Presidente 
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 

Araraquara, na mesma data. 
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM -Diretora Geral 

NO .JORNAL LOCAL" FOLHA DA CIDADE " 

Quinta-f · elra, 21 de fevereira de 2002. 




